
 

K U P N Í  S M L O U V A  
 

1.       Kupující: M�sto Humpolec 

Sídlo:   Horní nám�stí 300, 396 22 Humpolec 

I:   00248266   

Zastoupený:  Ing. Petr Machek, starosta 

Kontaktní osoba ve  
v�cech technických: Mgr. JiYí Fiala, tajemník M�Ú Humpolec 

Telefon:  

E-mail:   jiri.fiala@mesto-humpolec.cz 

 

 

 (dále jen >Kupující=) 
a  

2.       Prodávající:                 EMBEFOR s.r.o. 

Sídlo:   Korunní 2569/108, 101 00 Praha 

I:   06138900 

DI:    CZ06138900 

Bankovní spojení:  
íslo ú�tu:   

Zastoupený:  Andrea Pazderová, jednatel 
 (dále jen >Prodávající<) 
 

(Kupující a Prodávající spole�n� dále jen >Smluvní strany< nebo ka~dý samostatn� jen 
>Smluvní strana<) 
 

Výae uvedení zástupci obou smluvních stran prohlaaují, ~e podle zákona, stanov, 

spole�enské smlouvy nebo jiného obdobného organiza�ního pYedpisu jsou oprávn�ni tuto 
smlouvu (dále je >Smlouva<) podepsat a k platnosti této smlouvy není tYeba podpisu jiné 
osoby, a ~e na jejich stran� jsou spln�ny vaechny podmínky a pYedpoklady k platnému 
uzavYení této smlouvy.  

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva (dále jen >Smlouva<) je uzavYena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 

Sb., ob�anský zákoník, v platném zn�ní (dále jen >Ob�anský zákoník<) na základ� výsledko 
výb�rového Yízení na zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem >PoZízení dopravního 
automobilu pro SDH Humpolec 3 Hn�vkovice 3 OPAKOVANÉ<. 

 

I.  

DEFINICE 

1.1 V této Smlouv� mají následující výrazy uvedené s velkým po�áte�ním písmenem ní~e 
pYiYazený význam: 
>Pracovní den< znamená jakýkoli den, který není dnem pracovního volna ani dnem 
pracovního klidu. 

 

mailto:jiri.fiala@mesto-humpolec.cz


 

>Zadávací dokumentace< znamená zadávací dokumentaci ve výb�rovém Yízení na zakázku 
malého rozsahu na dodávky s názvem >PoZízení dopravního automobilu pro SDH 
Humpolec 3 Hn�vkovice 3 OPAKOVANÉ< vyjma Smlouvy. 

 

Zám�rem Kupujícího je pZedm�t veZejné zakázky spolufinancovat formou ú�elové dotace v 
rámci Integrovaného regionálního opera�ního programu, 2. výzva MAS Spole�nost pro 
rozvoj Humpolecka 3 IROP 21+ Hasi�i, vazba na výzvu YO IROP: 61. VÝZVA IROP 3 

HASII 3 SC 5.1 (CLLD), a to v rámci projektu s názvem >PoZízení dopravního automobilu 
pro SDH Humpolec 3 Hn�vkovice<, registra�ní �íslo projektu: 
CZ.06.05.01/00/22_061/0006047. 

 

>Zbo~í< znamená dopravní automobil pro SDH Humpolec 3 Hn�vkovice v�etn� 
po~adovaného vybavení a pZísluaenství 

 

Konkrétní po~adavky Kupujícího na Zbo~í, které je Prodávající povinen dodr~et, jsou 
popsány v pYíloze �. 1 této Smlouvy 3 Parametry Zbo~í a v Zadávací dokumentaci. 

 

II.  

PYEDM�T SMLOUVY 

2.1 Za podmínek a ve lhotách uvedených v této Smlouv� se Prodávající zavazuje Kupujícímu 
prodat a pYevést na n�j vlastnické právo ke Zbo~í a Kupující se zavazuje od Prodávajícího 
Zbo~í pYevzít a zaplatit za n�j Prodávajícímu kupní cenu.  

 

III.  

ZBO}Í 

3.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zbo~í v mno~ství, druhu a technické specifikaci 
sjednaných v této Smlouv�, a zejména v její pYíloze �. 1.  

 

3.2 Zbo~í musí splIovat veakeré po~adavky stanovené pYísluanými právními pYedpisy a Zadávací 
dokumentací. Zbo~í musí být nové, nepou~ité, nepoakozené, pln� funk�ní, v nejvyaaí jakosti 
poskytované výrobcem Zbo~í a spolu se vaemi právy nutnými k jeho Yádnému a neruaenému 
nakládání a u~ívání Kupujícím. Zbo~í musí být vybaveno veakerými atesty a schváleními 
nutnými k neruaenému a bezpe�nému pou~ívání Zbo~í, nesmí být zatí~eno ~ádnými právy 
tYetích osob v�etn� práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních �i faktických vad. 
Prodávající potvrzuje, ~e neruaenému nakládání a u~ívání Zbo~í Kupujícím nebrání ~ádné 
právní pYedpisy ani ~ádná práva tYetích osob. 

 

3.3 Prodávající je povinen dodat Zbo~í Kupujícímu spolu se vaemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se ke Zbo~í ve smyslu ustanovení § 2087 Ob�anského zákoníku, jedná se 
zejména o doklady prokazující po~adované vlastnosti Zbo~í, spln�ní pYísluaných technických 
relevantních norem, návody k obsluze a prohláaení o shod� apod. (dále jen >Dokumentace<). 
Doklady a dokumenty musí být Kupujícímu pYedány v �eském jazyce zároveI s pYísluaným 
Zbo~ím. Pokud je doklad �i dokument vyhotovován pouze v cizojazy�né verzi, musí být 
Kupujícímu pYedán jeho v�rný pYeklad do �eského jazyka.  

 

IV.  

MNO}STVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBO}Í, SERVIS 

4.1 Za podmínek uvedených v této Smlouv� se Prodávající zavazuje dodat Zbo~í Kupujícímu v 
následujícím mno~ství, druhu a v následujících termínech: 



 

 

Zbo~í Termín dodání 

Zbo~í 
 

Nejpozd�ji do 30. 04. 2025 

 

 

4.2 Prodávající je povinen dodat Zbo~í Kupujícímu ve výae uvedeném Termínu dodání, 
Prodávající nejmén� 5 pracovních dní pYed plánovaným pYedáním Zbo~í bude telefonicky 
kontaktovat kupujícího a domluví se na pYesném �ase pYedání. 

 

4.3 Prodávající je povinen Zbo~í dodat na adresu sídla Kupujícího, pokud se s Kupujícím 
nedohodnou jinak. 

 

4.4 Prodávající tímto potvrzuje, ~e veakerý garan�ní, záru�ní i pozáru�ní servis bude provád�n 
výhradn� autorizovaným nebo výhradním zastoupením výrobce. 

 

4.5 Práce i náhradní díly na odstran�ní záru�ních vad jsou poskytovány bezplatn�. Opravy a 
prodej náhradních dílo zajiaeuje v plné míYe prodávající. 

 

4.6 Prodávající tímto uvádí, ~e nejbli~aí servisní místo pro autorizovaný (smluvní) servis pro 
vozidlo se nachází na adrese FOPO II., s.r.o., Pra~ská 2030, 393 01 PelhYimov, tj. ve 
vzdálenosti 16,6 km od adresy: Hn�vkovice 134, 396 01 Humpolec. 

 

I.  

PYEDÁNÍ A PYEVZETÍ ZBO}Í 

1.1 Prodávající je povinen Zbo~í na vlastní náklady dodat do místa dodání dle �l. 4.3 této 
Smlouvy, a to v termínu dodání dle �l. 4.2 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zbo~í dodat 
v mno~ství, druhu, technické specifikaci a kvalit� v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je 
povinen umo~nit Kupujícímu prohlídku Zbo~í a ov�Yení funk�nosti Zbo~í. Spole�n� 
s dodáním Zbo~í je Prodávající povinen Kupujícímu pYedat veakeré dokumenty a doklady 
související se Zbo~ím a po~adované ve smyslu ustanovení �l. 3.3 této Smlouvy. 

 

1.2 Poté, co si Kupující Zbo~í prohlédne, ov�Yí jeho funk�nost a zkontroluje úplnost dokumento 
a doklado ve smyslu ustanovení �l. 3.3 této Smlouvy, sepíaí Smluvní strany PYedávací 
protokol. Sou�asn� s podpisem PYedávacího protokolu je Prodávající povinen vystavit 
Kupujícímu potvrzení o záruce, aby mohl Kupující Yádn� uplatnit Reklamaci pYípadných vad 
Zbo~í. Pro vylou�ení pochybností se uvádí, ~e Kupující je oprávn�n pYizvat k prohlédnutí 
Zbo~í, ov�Yení jeho funk�nosti a kontrole úplnosti dokumento a doklado kteréhokoliv svého 
zam�stnance, zmocn�nce, poradce �i jakoukoli tYetí osobu. Zbo~í se pova~uje za pYedané a 
pYevzaté Kupujícím a~ okam~ikem podpisu PYedávacího protokolu. 

 

1.3 Kupující není povinen pYevzít Zbo~í, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud 
neodpovídá specifikaci a/nebo nesplIuje n�který z po~adavko na Zbo~í dle této Smlouvy, 
není funk�ní a/nebo se Zbo~ím nebyla dodána Dokumentace. 

 

1.4 V pYípad�, ~e Kupující odmítne z kteréhokoliv z dovodo uvedených v �l. 5.3 ur�ité Zbo~í 
pYevzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a pln� funk�ní Zbo~í, splIující 
veakeré vlastnosti specifikované v této Smlouv� v dohodnutém náhradním termínu. 
Ustanovení �l. 5.2 a 5.3 Smlouvy v tomto pYípad� platí obdobn�. 



 

 

II.  

PYECHOD PRÁV KE ZBO}Í 

2.1 Vlastnické právo ke Zbo~í pYechází na Kupujícího okam~ikem pYevzetí pYísluaného Zbo~í 
Kupujícím. 

 

2.2 Nebezpe�í akody na Zbo~í pYechází na Kupujícího okam~ikem pYevzetí pYísluaného Zbo~í 
Kupujícím. 

 

III.  

KUPNÍ CENA A ZPoSOB JEJÍ ÚHRADY 

3.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zbo~í takto: 
 

 

 

 

Nabídková cena 
bez DPH 

DPH 21 % 
Nabídková cena 

v�etn� DPH 

1 ks 3  

dopravní automobil pro 
SDH Humpolec 3 

Hn�vkovice v�etn� 
po~adovaného vybavení a 

pZísluaenství 

 

1.116.000, - 

 

234.360, - 1.350.360, - 

 

Pro vylou�ení pochybností se stanoví, ~e kupní cena za Zbo~í je souhrnnou cenou za spln�ní 
pYedm�tu této Smlouvy.  
 

3.2 Smluvní strany se dohodly, ~e celková kupní cena uvedená výae v �l. 7.1 Smlouvy je sjednána 
jako pevná a nepYekro�itelná. 

 

3.3 Kupní cena za Zbo~í bude uhrazena po pYevzetí Zbo~í Kupujícím postupem podle odstavco 
7.4 a~ 7.12 této Smlouvy ve lhot� tYiceti (30) dno tam uvedené. 

 

3.4 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení pYísluané kupní ceny v~dy jen za ty jednotlivé �ásti 
Zbo~í, které budou Kupujícímu od Prodávajícího dodány a které budou zároveI Kupujícím 
od Prodávajícího pYevzaty ve smyslu �l. I. této Smlouvy.  
 

3.5 Úhrada kupní ceny za pYevzaté Zbo~í je splatná na základ� Faktury vystavené Prodávajícím. 

 

3.6 Prodávající mo~e vystavit Fakturu na úhradu kupní ceny za pYevzaté Zbo~í nejdYíve v den 
pYevzetí pYísluaného Zbo~í Kupujícím, avaak nikoli dYíve, ne~ po podepsání PYedávacího 
protokolu ve vztahu k pYísluanému Zbo~í. Faktura bude vystavena na �ástku, která bude rovna 

kupní cen� pYísluaného Zbo~í, které bylo pYevzato ve smyslu �l. I. této Smlouvy Kupujícím 

(jednotková cena násobená po�tem dodaných a pYevzatých kuso). Faktura musí být doru�ena 
Kupujícímu nejpozd�ji do patnácti (15) kalendáYních dno ode dne, ve kterém Prodávajícímu 
vzniklo právo na vystavení Faktury. K �ástce Faktury bude pYipo�tena DPH v zákonné výai.  

 

3.7 Kupní cena bude zposobem sjednaným v této Smlouv� zaplacena na bankovní ú�et 
Prodávajícího uvedený Prodávajícím na FaktuYe za pYísluané Zbo~í. Kupní cena je splatná v 
korunách �eských (K�). 



 

 

3.8 Faktury Prodávajícího musí splIovat veakeré nále~itosti daIového dokladu ve smyslu 

pYísluaných právních pYedpiso platných na území eské republiky a musí obsahovat ve vztahu 
k pYísluanému Zbo~í v�cn� správné a dostate�n� podrobné údaje. PYílohou ka~dé Faktury 

musí být kopie PYedávacího protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím 
dokládající oprávn�nost fakturované �ástky. 
 

Faktura musí být vystavena ve 3 vyhotoveních a musí obsahovat zejména tyto nále~itosti: 
a) ozna�ení faktury a její �íslo 

b) obchodní název, sídlo a I Kupujícího a prodávajícího 

c) pYedm�t dodávky a den jejího pln�ní 
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti 
e) ozna�ení banky a �íslo ú�tu, na který má být splacena 

f) popis pYedm�tu pln�ní 
g) celkovou fakturovanou �ástku 

h) název projektu a registra�ní �íslo projektu, název projektu: >PoZízení dopravního 
automobilu pro SDH Humpolec 3 Hn�vkovice<, registra�ní �íslo projektu: 
CZ.06.05.01/00/22_061/0006047 

 

3.9 Kupující je oprávn�n Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhot� splatnosti Kupujícímu, pokud 
Faktura nebude obsahovat nále~itosti dle ustanovení �l. 7.8 Smlouvy. Prodávající je v tomto 
pYípad� povinen Kupujícímu bezodkladn� doru�it novou Fakturu, která bude splIovat veakeré 
nále~itosti dle ustanovení �l. 7.8 Smlouvy. 

 

3.10 Faktura je splatná ve lhot� tYiceti (30) kalendáYních dno ode dne jejího doru�ení Kupujícímu. 
V pYípad� vrácení Faktury Kupujícím zp�t Prodávajícímu postupem podle �l. 7.9 Smlouvy 

zapo�ne b�~et lhota splatnosti Faktury, uvedená v pYedchozí v�t�, a~ po doru�ení bezvadné 
Faktury. PYipadne-li poslední den lhoty splatnosti Faktury na den, který není Pracovním 
dnem, posouvá se splatnost na nejbli~aí následující Pracovní den. Faktura se pova~uje 
za zaplacenou v okam~iku, kdy bude pen�~ní �ástka uvedená ve FaktuYe odepsána 
z bankovního ú�tu Kupujícího. 
 

3.11 Kupní cena stejn� jako jakékoliv jiné pen�~ité �ástky uvedené v této Smlouv� jsou uvád�ny 
bez DPH, není-li výslovn� uvedeno jinak. 

 

3.12 Kupní cena za Zbo~í zahrnuje i veakeré náklady Prodávajícího spojené s pln�ním této 
Smlouvy, a to zejména veakeré náklady za dopravu Zbo~í do místa dodání, v�etn� zabalení, 
nalo~ení a vylo~ení Zbo~í, veakeré náklady plynoucí ze záruk dle �l. VIII. Této Smlouvy, 
veakeré náklady na jakékoliv skladování Zbo~í a veakeré náklady Prodávajícího na doklady 
a dokumenty ke Zbo~í ve smyslu �l. 3.3 této Smlouvy a veakerá cla, dan� (mimo DPH) a 
jakékoli dalaí poplatky související s pln�ním této Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva 
duaevního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu, resp. PYevedená na Kupujícího v souvislosti 

s dodávkou Zbo~í. Pro vylou�ení jakýchkoli pochybností se stanoví, ~e Prodávající je povinen 
uhradit jakékoli náklady, cla, dan� (mimo DPH) a/nebo jakékoli poplatky související 
s pln�ním této Smlouvy bez toho, ~e by tím Prodávajícímu vznikl vo�i Kupujícímu jakýkoli 
nárok.  

 

IV.  

ZÁRUNÍ DOBA A REKLAMACE 



 

4.1 Prodávající podpisem PYedávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, ~e: 
(a) Zbo~í nebude trp�t ~ádnými vadami, ae u~ se jedná o vady materiálu, výrobní vady 

�i vady technického zpracování Zbo~í, o vady zjevné �i skryté nebo o vady právní 
�i faktické, a bude pln� odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy 
a dle platných právních pYedpiso, 

(b) Zbo~í bude pln� funk�ní, 
(c) Zbo~í bude splIovat veakeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech ve 

smyslu �l. III. této Smlouvy, a to zejména ty vlastnosti výslovn� Kupujícím 
po~adované, jako~ i vlastnosti, které jsou obvykle na Zbo~í kladeny. 

 

4.2 Prodávající je povinen spole�n� se Zbo~ím pYedat Kupujícímu potvrzení o záruce ke Zbo~í 
nejmén� v rozsahu a délce sjednané v této Smlouv�. 

 

4.3 Záruka podle tohoto �l. VIII. Smlouvy se nevztahuje na vady Zbo~í vzniklé poakozením 
Zbo~í zposobeným tYetími osobami a/nebo Kupujícím pYi u~ívání Zbo~í v rozporu s návodem 
k pou~ití a údr~b� Zbo~í, leda~e k takovému poakození doalo v dosledku jiné vady Zbo~í. 

 

4.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zbo~í v rozsahu dle tohoto �l. VIII. Smlouvy na 

následující období: 
 

Zbo~í Záruka dle �l. 8.1 této Smlouvy 

 

dopravní automobil pro 
SDH Humpolec 3 

Hn�vkovice v�etn� 
po~adovaného vybavení a 

pZísluaenství 
 

záru�ní doba:  

min. 24 m�sícp 

 

(Doba trvání záruky dle �l. 8.1 této Smlouvy dále jen >Záru�ní doba<) 
 

 Záru�ní doba po�íná b�~et dnem následujícím po okam~iku pYevzetí pYísluaného Zbo~í 
Kupujícím. V pYípad� Vyt�ení vady (jak je tento termín definován ní~e) se b�h Záru�ní doby 
(pokud jeat� neub�hla celá) staví a po�íná znovu b�~et a~ ode dne pYevzetí opraveného 
reklamovaného Zbo~í zp�t Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví 
písemné potvrzení o vyYízení Reklamace jiným zposobem, na kterém se Kupující a 
Prodávající dohodnou. 

 

4.5 Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zbo~í, která se vyskytla v prob�hu Záru�ní 
doby, a to bez zbyte�ného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen >Vyt�ení vady<). 
Vyt�ení vady musí být zasláno Prodávajícímu prostYednictvím e-mailu nebo jiným vhodným 
zposobem na kontaktní údaje uvedené v �l. 0. této Smlouvy. 

 

4.6 Prodávající je povinen ve lhot� 10 dno od prokazatelného nahláaení závady zapo�ít s 
odstran�ním vady, která byla Prodávajícímu Vyt�ením vady oznámena (dále jen >Vyt�ená 
vada<). Jestli~e je Vyt�ená vada opravitelná, je Prodávající povinen odstranit Vyt�enou vadu 
opravou Zbo~í a/nebo vým�nou kterékoliv vadné sou�ástky Zbo~í za sou�ástku bezvadnou. 



 

Kupující je oprávn�n po~adovat namísto odstran�ní Vyt�ené vady slevu z kupní ceny vadného 
Zbo~í.  
 

4.7 Jestli~e je Vyt�ená vada neopravitelná, je Kupující oprávn�n po~adovat po Prodávajícím 

odstran�ní Vyt�ené vady vým�nou vadného Zbo~í za Zbo~í bezvadné, slevu z kupní ceny 
a/nebo je oprávn�n od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Jestli~e je Vyt�ená vada vadou 
právní, je Kupující oprávn�n po~adovat po Prodávajícím odstran�ní Vyt�ené vady 
odstran�ním právních vad bránících neruaenému pou~ívání Zbo~í Kupujícím, slevu z kupní 
ceny a/nebo je oprávn�n od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby.  

 

4.8 Smluvní strany se mohou na ~ádost Kupujícího dohodnout na jiném zposobu Yeaení 
Reklamace. O jiném zposobu vyYeaení Reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany vystaví 
písemné potvrzení. Pro vylou�ení pochybností se uvádí, ~e pokud nebude Prodávající 
Kupujícím po~ádán o jiné Yeaení Reklamace, ne~ je odstran�ní Vyt�ené vady, je Prodávající 
povinen u�init veakeré kroky vedoucí k odstran�ní Vyt�ené vady. Prodávající je povinen 
provést odstran�ní vady Zbo~í vyt�ené v prob�hu Záru�ní doby bezplatn�. 

 

4.9 Prodávající je povinen zajistit, ~e odstran�ní Vyt�ené vady Zbo~í ve smyslu pYedchozích 
odstavco tohoto �lánku Smlouvy (dále jen >Odstran�ní vady<) bude provedeno k tomu 

odborn� zposobilými a Yádn� proakolenými osobami, které slo~ily vaechny potYebné zkouaky 
a jsou dr~iteli veakerých oprávn�ní nutných k Yádnému Odstran�ní vady Zbo~í. Prodávající je 
povinen pYi Odstran�ní vady postupovat s odbornou pé�í, bez zbyte�ných prodlení a zvolit 
metodu vedoucí optimální cestou k Yádnému a rychlému Odstran�ní vady Zbo~í. PYi 
Odstran�ní vady Zbo~í je Prodávající povinen postupovat v souladu s po~adavky a 
instrukcemi Kupujícího a v souladu s jemu známými zájmy Kupujícího. V pYípad�, 
~e Prodávající vyu~ije tYetích osob k Odstran�ní vady, zostává Prodávající pln� odpov�dný 

Kupujícímu za Odstran�ní vady v souladu s touto Smlouvou a Prodávající není zbaven 
jakýchkoliv závazko vyplývajících ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven 
jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy. 

   

4.10 Prodávající je povinen zapo�ít s odstraIováním Vyt�ené vady nejpozd�ji ve lhot� dle �l. 8.6 

Smlouvy a tuto odstranit nejpozd�ji do 30 dno. Prodávající je povinen po celou dobu 
odstraIování Vyt�ených vad Zbo~í o postupu odstraIování t�chto vad a lhot� nutné k jejich 
odstran�ní písemn� informovat Kupujícího, kdykoli o to Kupující po~ádá. 

 

4.11 Po odstran�ní Vyt�ené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a pln� funk�ní Zbo~í 
pYedat Kupujícímu. Kupující je oprávn�n pYevzetí reklamovaného Zbo~í odmítnout, pokud 
zjistí, ~e Vyt�ené vady nebyly Yádn� odstran�ny. Pokud Kupující odmítne pYevzetí 
reklamovaného Zbo~í, resp. pokud Prodávající Vyt�ené vady ve lhot� podle pYedchozího 
odstavce neodstraní, je Prodávající povinen odstranit Vyt�ené vady nejpozd�ji v dodate�né 
lhot� dvou (2) Pracovních dno. V pYípad�, ~e opravené Zbo~í pYevezme, vystaví o tom 
Prodávajícímu písemné potvrzení. Pro ú�ely ustanovení �l. 8.4 Smlouvy se uvádí, ~e Záru�ní 
doba (pokud jeat� neub�hla celá) zapo�ne znovu b�~et ve vztahu k reklamovanému Zbo~í ode 
dne následujícího po dni, kdy Prodávající pYevzal písemné potvrzení podle pYedchozí v�ty.  

 

4.12 Pokud Prodávající neodstraní Vyt�ené vady ani v této dodate�né lhot� podle pYedchozího 
odstavce, má se za to, ~e Vyt�ená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo 
po~adovat slevu z kupní ceny, vým�nu reklamovaného Zbo~í za Zbo~í nové a/nebo má právo 
od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V pYípad� vým�ny reklamovaného Zbo~í za Zbo~í 



 

nové b�~í v pYípad� nového Zbo~í nová Záru�ní doba v délce uvedené v �l. 8.4 Smlouvy ode 

dne písemného pYevzetí nového Zbo~í Kupujícím. Ustanoveními této Smlouvy nejsou 
dot�eny pYípadné dalaí nároky Kupujícího z vad Zbo~í vyplývající mu z Ob�anského 
zákoníku �i jiných právních pYedpiso. 

 

4.13 Do odstran�ní vady nemusí Kupující platit �ást kupní ceny odhadem pYim�Yen� odpovídající 
jeho právu na slevu. V pYípad� vady, která znamená podstatné poruaení smlouvy ze strany 
Prodávajícího, Kupující nemusí uhradit celou kupní cenu, a to a~ do doby odstran�ní takové 
vady a pYevzetí Zbo~í kupujícím. Nezaplacením kupní ceny nebo její �ásti podle tohoto 
odstavce nemá za následek prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny a Prodávající 
v takovém pYípad� nemo~e vo�i Kupujícímu uplatIovat ~ádné sankce ani jakékoli jiné 
nepYíznivé právní kroky. 

 

V.  

SANKCE 

5.1 Za prodlení s dodávkou Zbo~í Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení 
s odstran�ním Vyt�ené vady je Kupující oprávn�n po~adovat, aby mu Prodávající uhradil 
smluvní pokutu ve výai 0,05 % z ceny nedodaného Zbo~í, resp. Zbo~í, u kterého je 
Prodávající v prodlení s odstran�ním Vyt�ené vady, (v�etn� DPH) za ka~dý i zapo�atý den 
prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupujícího u�in�nou vo�i 
Prodávajícímu.  
 

5.2 V pYípad� prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny, mo~e být Prodávajícím 
uplatIována smluvní pokuta ve výai 0,05 %    z dlu~né �ástky za ka~dý i zapo�atý den 
prodlení. 

 

5.3 Právo Kupujícího po~adovat zaplacení náhrady plné výae akody vzniklé Kupujícímu 
v dosledku poruaení kterékoliv ze smluvních povinností zajiat�ných smluvní pokutou 
uvedenou výae v �l. 9.1 Smlouvy není zaplacením pYísluané smluvní pokuty dot�eno. 

 

VI.  

UKONENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

6.1 Smluvní strany jsou oprávn�ny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek 
stanovených touto Smlouvou a/nebo v pYísluaných ustanovení Ob�anského zákoníku, a to s 
odchylkami stanovenými ní~e v tomto �l. X. Smlouvy. 

 

6.2 Smluvní strany se dohodly, ~e ka~dá Smluvní strana je oprávn�na za podmínek stanovených 
v této Smlouv� a Ob�anském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to pln�, nebo i �áste�n� 
pouze ve vztahu ke Zbo~í, jeho~ se týká pYísluané poruaení povinností dle této Smlouvy. 

 

6.3 Dále se smluvní strany dohodly, ~e dovodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany 
Kupujícího, a to bez jakýchkoli nároko a sankcí ze strany Prodávajícího, je také situace, kdy 
Kupujícímu nebude poskytnuta podpora (dotace) na projekt s názvem >PoYízení dopravního 
automobilu pro SDH Humpolec 3 Hn�vkovice< nebo nebude poskytnuta v pYedpokládané 
výai v rámci Integrovaného regionálního opera�ního programu (IROP 2021-2027), 61. výzva 
IROP 3 Hasi�i 3 SC 5.1 (CLLD). Prodávající prohlaauje, ~e s tímto v�domím tuto smlouvu 

uzavírá a tento krok Kupujícího bude bez dalaího pln� akceptovat. 
 



 

6.4 Odstoupení od Smlouvy musí být u�in�no písemn� a musí být doru�eno druhé Smluvní stran�. 
V pYípad� odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doru�ení písemného odstoupení 
druhé Smluvní stran�. 

 

VII.  
ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem pYilo~ení elektronického podpisu poslední smluvní 
strany a ú�innosti dnem zveYejn�ní Smlouvy v�. jejích pYíloh v registru smluv dle zákona �. 
340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, ~e uveYejn�ní 
Smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Kupující. 
Smluvní strany vysloven� souhlasí se zveYejn�ním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, 
v�etn� pYíloh a dodatko v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o 
registru smluv. 
 

7.2 Prodávající se zavazuje, ~e nebude pln�ní pYedm�tu Smlouvy, tak jak je definováno 
touto Smlouvou, realizovat v rozporu se zásadami sociální odpov�dnosti, environmentální 
odpov�dnosti a inovací ve smyslu zákona �. 134//2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek 
v aktuálním zn�ní. V rámci pln�ní pYedm�tu Smlouvy se tedy bude Prodávající v rámci svých 
reálných mo~ností chovat tak, aby zohledIoval zachování rovných pracovních pYíle~itostí, 
sociálního za�leIování, dostojných pracovních podmínek a pYípadn� dalaích sociáln� 
relevantních hledisek, dále minimálního dopadu na ~ivotní prostYedí, trvale udr~itelného 
rozvoje, ~ivotní prostYední nezat�~ujícího ~ivotního cyklu a pYípadn� dalaích 
environmentálních hledisek a sou�asn� alternativy implementace nového nebo zna�n� 
zlepaeného produktu, slu~by nebo postupu. Prodávající prohlaauje, ~e si je v�dom skute�nosti, 
~e Kupující zadal veYejnou zakázku v souladu se zásadami sociáln� odpov�dného zadávání 
veYejných zakázek, z tohoto dovodu se Prodávající zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy 
zajistit dostojné pracovní podmínky a bezpe�nost práce, dodr~ovat veakeré právní pYedpisy, 
zejména pak zákon �. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso 
(odm�Iování, pracovní doba, doba odpo�inku mezi sm�nami, placené pYes�asy) a zákon �. 
435/2004 Sb., o zam�stnanosti, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a to vo�i vaem osobám, které 
se na pln�ní Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude pYedm�t Smlouvy provád�n 
Prodávajícím �i jeho poddodavatelem. Prodávající je povinen po dobu trvání Smlouvy, na 
vy~ádání Kupujícího, pYedlo~it �estné prohláaení, v n�m~ uvede jmenný seznam vaech svých 
zam�stnanco, agenturních zam�stnanco, ~ivnostníko a dalaích osob, které realizovaly pYedm�t 
Smlouvy. V �estném prohláaení musí být uvedeno, ~e vaechny osoby v seznamu uvedené jsou 
vedeny v pYísluaných registrech, zejména ~ivnostenském rejstYíku, registru pojiat�nco eské 
správy sociálního zabezpe�ení a mají pYísluaná povolení k pobytu v eské republice a k 
výkonu pracovní �innosti. Dále zde bude uvedeno, ~e vaechny tyto osoby byly proakoleny z 
problematiky bezpe�nosti a ochrany zdraví pYi práci a ~e jsou vybaveny osobními ochrannými 
pracovními prostYedky dle ú�inné právní úpravy. Prodávající bere na v�domí, ~e tato 
prohláaení je Kupující oprávn�n poskytnout pYísluaným orgánom veYejné moci eské 
republiky. Kupující je oprávn�n prob�~n� kontrolovat dodr~ování povinností Prodávajícího, 
a to i pYímo u pracovníko vykonávajících pYedm�t Smlouvy, pYi�em~ Prodávající je povinen 
tuto kontrolu umo~nit, strp�t a poskytnout Kupujícímu veakerou nezbytnou sou�innost k 
jejímu provedení. 
V pYípad� vyu~ití poddodavatelo zajistí Prodávající Yádné a v�asné pln�ní finan�ních závazko 
svým poddodavatelom, kdy za Yádné a v�asné pln�ní se pova~uje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za pln�ní poskytnutá poddodavatelem k provedení 



 

závazko vyplývajících ze smlouvy na pln�ní pYedm�tu smlouvy. Prodávající se zavazuje 
pYenést toto~nou povinnost do dalaích úrovní dodavatelského Yet�zce a zavázat své 
poddodavatele k pln�ní a aíYení této povinnosti té~ do ni~aích úrovní dodavatelského Yet�zce. 

Prodávající je pYi realizaci pYedm�tu pln�ní dle této smlouvy povinen dodr~et platné technické 
normy a naplIovat ekologické po~adavky a po~adavky na trvale udr~itelný rozvoj, a to 
zejména prostYednictvím vyu~ívání materiálo, technických a ostatních prostYedko a výrobních 
technologií s ~ádnou nebo nízkou mírou dopado na ~ivotní prostYedí. V pYípad� pou~ití obalo 
pak pou~ívat obaly vyrobené ze snadno recyklovatelného materiálu nebo materiálu z 
obnovitelných zdrojo, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované pou~ití.  
PYi realizaci pYedm�tu pln�ní je prodávající povinen pYednostn� vyu~ívat inovativní 
technologické a výrobní postupy, které jsou v souladu s nejnov�jaími po~adavky a normami 
enviromentálního managementu a managementu kvality, a které budou podporovat 

ekologicky aetrná Yeaení, v�. zohledn�ní jejich energetické náro�nosti. NaplIování po~adavko 
na ochranu ~ivotního prostYedí a inovace se Prodávající zavazuje realizovat, mimo 
uplatIování nových nebo výrazn� zdokonalených výrobko, slu~eb nebo postupo, v�etn� 
výrobních, také napY. zajiat�ním nového zposobu uvád�ní na trh, zavád�ním nových 
organiza�ních metod obchodních postupo, zlepaováním v oblasti organizace pracovního 
prostYedí nebo vn�jaích vztaho apod. 
 

7.3 Prodávající není oprávn�n jakkoli pYenést/pYevést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy 
vyplývající na jinou osobu, jinak bude posuzováno jako podstatné poruaení této smlouvy ze 
strany Prodávajícího. Pokud by Prodávající jakkoli poruail toto ustanovení, je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výai 100 % z kupní ceny. Pokud v textu této 
smlouvy není pro konkrétní pYípad uvedeno jinak. 

 

7.4 Prodávající se zavazuje spoluposobit pYi výkonu pYípadné kontroly provád�né u Kupujícího 
podle obecn� závazných právních pYedpiso, pYitom se zejména zavazuje poskytnout nezbytné 
informace a veakeré doklady související s pln�ním podle této smlouvy, které si vy~ádají 
kontrolní orgány, dokladovat svoji �innost a umo~nit kontrolu doklado pov�Yeným osobám, 
a to po dobu 10 let po skon�ení pln�ní zakázky, pokud není jinde uvedena lhota delaí. Vaechny 
dokumenty související s projektem musí být archivovány a uchovávat minimáln� do 31. 12. 
2035 

 

7.5 Prodávající se zavazuje Yádn� uchovávat a archivovat veakeré originály ú�etních doklado a 
originály dalaích dokumento souvisejících s realizací zakázky a projektu po dobu 10 let po 

skon�ení pln�ní zakázky, pokud není jinde uvedena lhota delaí. Vaechny dokumenty 
související s projektem musí být archivovány a uchovávat minimáln� po dobu 10 let, pokud 

není jinde uvedena lhota delaí. 
 

7.6 Prodávající není oprávn�n jednostrann� zapo�íst jakékoli svoje splatné �i nesplatné 
pohledávky z této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, je~ má Kupující vo�i 
Prodávajícímu. Kupující je oprávn�n zapo�íst proti jakýmkoliv pen�~itým pohledávkám 
Prodávajícího za Kupujícím své vzájemné pen�~ité pohledávky vzniklé dle Smlouvy. 
Kupující je oprávn�n vo�i nesplatným pen�~itým pohledávkám Prodávajícího zapo�íst své 
pen�~ité pohledávky splatné. 

 

7.7 Prodávající uchová v tajnosti veakeré informace, je~ v souvislosti s touto Smlouvou obdr~el 
od Kupujícího a tyto informace nezpYístupní tYetí osob� bez souhlasu Kupujícího, leda~e by 
se jednalo o zpYístupn�ní v souladu s touto Smlouvou, o informace ji~ veYejn� pYístupné nebo 



 

o informace, jejich~ zveYejn�ní nebo zpYístupn�ní by bylo pro Prodávajícího povinné 
na základ� právních pYedpiso nebo rozhodnutí soudo �i správních orgáno. Prodávající je 
povinen zajistit, aby se na dodávkách Zbo~í podílely pouze osoby, které jsou zavázány 

k povinnosti chránit dov�rné informace. Prodávající odpovídá za akody zposobené poruaením 
této své povinnosti. 

 

7.8 Prodávající bere na v�domí, ~e Kupující je oprávn�n informace, je~ v souvislosti s touto 

Smlouvou obdr~el od Prodávajícího, uveYejnit nebo zpYístupnit tYetím osobám, a to zejména 
z dovodo stanovených platnými právními pYedpisy v oblasti práva veYejnosti na informace �i 
pravidel souvisejících s �erpáním dotací Kupujícím �i financováním kupní ceny za Zbo~í. 
Prodávající proto souhlasí se zveYejn�ním takových informací Kupujícím. Tento odstavec 
rovn�~ neomezuje oprávn�ní Smluvních stran poskytnout potYebné informace svým 
auditorom nebo právním, ekonomickým �i jiným poradcom, kteYí jsou vo�i Smluvní stran� 
vázáni ml�enlivostí, ani neomezuje oprávn�ní Smluvních stran uplatIovat svá práva z této 
Smlouvy. 

 

7.9 Dle § 2, písm. e) zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole ve veYejné správ�, ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso, je vybraný dodavatel (zde Prodávající) osobou povinnou spoluposobit 
pYi výkonu finan�ní kontroly. 
 

Prodávající je povinen minimáln� po dobu 10 let poskytovat po~adované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zam�stnancom nebo zmocn�ncom pov�Yených 
orgáno (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského ú�etního dvora (dále také >EÚD<), 
Nejvyaaího kontrolního úYadu (dále také >NKÚ<), pYísluaného orgánu finan�ní správy a 
dalaích oprávn�ných orgáno státní správy) a je povinen vytvoYit výae uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim pYi 
provád�ní kontroly sou�innost. 
 

7.10 Je-li �ást veYejné zakázky, tj. prodej �ásti Zbo~í Prodávajícím Kupujícímu, realizována 
prostYednictvím subdodavatele, který za dodavatele (Prodávajícího) prokázal ur�itou �ást 
kvalifikace, musí se subdodavatel podílet na pln�ní veYejné zakázky v tom rozsahu, v jakém 
se k tomu zavázal ve smlouv� s dodavatelem (Prodávajícím) a v jakém prokázal kvalifikaci. 
Dodavatel (Prodávající) je takového subdodavatele oprávn�n nahradit jiným subdodavatelem 

pouze za pYedpokladu, ~e nový subdodavatel proká~e �ást kvalifikace ve stejném rozsahu, 
v jakém dodavatel (Prodávající) prokázal �ást kvalifikace prostYednictvím povodního 
subdodavatele. 

 

7.11 Tuto Smlouvu je mo~no m�nit, doplIovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 
podepsanými ob�ma Smluvními stranami. 

 

7.12 Platnost, pln�ní, výklad a ú�inky této Smlouvy se Yídí právním Yádem eské republiky, 
zejména ustanoveními Ob�anského zákoníku.  

 

7.13 Veakeré spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou ve 
smyslu ustanovení § 89a zákona �. 99/1963 Sb., ob�anský soudní Yád, v platném zn�ní, 
rozhodovány v�cn� pYísluaným soudem eské republiky pYísluaným v míst� sídla Kupujícího 

ke dni podpisu této Smlouvy. 

 



 

7.14 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nich~ ob� Smluvní strany obdr~í po 
jednom (1) stejnopise. Tato Smlouva byla sepsána v �eském jazyce. PYípadn� je Smlouva 
vyhotovena v elektronickém originále, pYi�em~ ob� Smluvní strany obdr~í elektronický 
originál Smlouvy. 

 

7.15 Nedílnou sou�ást této Smlouvy tvoYí pYíloha: 

 

 

PZíloha �. 1 - Technické podmínky, Technický popis automobilu 

 

 

7.16 Veakerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v �eském jazyce a 
výhradn� osobním doru�ením, doporu�enou poatou nebo kurýrní slu~bou na ní~e uvedené 
adresy: 

 

 

 PYi doru�ování Kupujícímu:  M�sto Humpolec 

      Horní nám�stí 300 

396 22 Humpolec  

 

 

PYi doru�ování Prodávajícímu:  EMBEFOR s.r.o. 

      Blanenská 1902 

664 34 KuYim 

 

 

7.17 Smluvní strany se dohodly, ~e doporu�enou zásilku odeslanou druhé stran� poatou na adresu 
uvedenou v �lánku XI. této smlouvy pova~ují za doru�enou tYetího Pracovního dne ode dne 
jejího odeslání.  
 

7.18 Jiná ne~ písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v �eském jazyce 
prostYednictvím následujících kontakto: 
 

 

 V pYípad� Kupujícího:  Jméno:  Mgr. JiYí Fiala, tajemník M�Ú Humpolec 

E-mail:   jiri.fiala@mesto-humpolec.cz 

     Tel.:   

 

 

 V pYípad� Prodávajícího : Jméno:  Ing. Jan Bíla, MBA, obchodní Yeditel 
     E-mail:  jan.bila@embefor.cz 

     Tel.:   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7.19 Veakeré zm�ny kontaktních údajo uvedených v tomto �lánku je Smluvní strana, jí~ se zm�na 
týká, povinna písemn� sd�lit druhé Smluvní stran� s tím, ~e zm�na kontaktních údajo nabývá 
ú�innosti ve vztahu k druhé Smluvní stran� doru�ením tohoto sd�lení.  

 

 

7.20 Na dokaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany pYipojily své podpisy. 
 

 

 

 

DOLO}KA: 
UzavYení této smlouvy schválilo/a v souladu s § 102 zákona . 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zYízení), ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, (dále jen >zákon o obcích), Rada m�sta Humpolec, dne 
04. 12. 2024 usnesením . 922/44/RM/2024 Toto prohláaení se iní v souladu s § 41 cit. zákona 
o obcích a pova�uje se za dolo�ku potvrzující spln�ní tohoto zákona.   
 

 

 

M�sto Humpolec      EMBEFOR s.r.o. 

 

 

Ing. Petr Machek, starosta Andrea Pazderová, jednatel 
 

V Humpolci       V Praze 



1/1 
 

 
 
PYíloha 4 Technická specifikace     
 
 

>PoYízení dopravního automobilu pro SDH Humpolec 3 Hn�vkovice 3 OPAKOVANÉ<   

            

 
 
Dodavatel podpisem tohoto dokumentu potvrzuje, �e se s celým jeho obsahem 
dokladn� seznámil a �e jím nabízený pYedm�t zakázky 3 dopravní automobil pro 
potYeby SDH Humpolec 3 Hn�vkovice vetn� veakerého pYísluaenství a vybavení 
splIuje VEaKERÉ NÍ}E UVEDENÉ PO}ADAVKY ZADAVATELE A 
STANOVENÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY A PARAMETRY. 
 
Ní�e uvedené technické podmínky jsou odsouhlasené poskytovatelem dotace a pro 
dodavatele jsou závazné. V pYípad�, �e nabízený dopravní automobil nebude 
splIovat jakýkoliv po�adovaný parametr i po�adovanou skutenost, bude takový 
dodavatele vylouen z úasti ve výb�rovém Yízení. 
 
 
 
 
  
V Praze dne 19.11.2024 
 

&&&&&&&&&&..&&&&&&&&&&&&. 
Andrea Pazderová 

jednatel, EMBEFOR s.r.o. 

 

 

 
Nedílnou souástí tohoto dokumentu je  

PYíloha 4a Technické podmínky schválené HZS R 
  



 

 

 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ 
OPERANÍ PROGRAM 

202132027 

 

SPECIFICKÁ PRAVIDLA PRO 
}ADATELE A PYÍJEMCE 

 

PYÍLOHA 10 

STANOVISKO HZS R K TECHNICKÝM 
PODMÍNKÁM POYIZOVANÉHO 

MATERIÁLN� TECHNICKÉHO VYBAVENÍ 

61. VÝZVA IROP 3 HASII 3 SC 5.1 (CLLD) 

 
VERZE 1

Elektronický podpis : 11.9.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. JiYí N�mec
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.12.2024 08:03:22-000 +01:00



 
 

1 

 

 

STANOVISKO HASISKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU 
vydávané hasi�ským záchranným sborem kraje (HZS kraje) 

 
k technickým podmínkám materiáln� technického vybavení, které je poYizováno v rámci 
projektu ve specifickém cíli 5.1 Integrovaného regionálního opera�ního programu  
2021-2027 (dále jen >IROP<) s názvem Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, 
hospodáYského a environmentálního místního rozvoje, kultury, pYírodního d�dictví, 
udr~itelného cestovního ruchu a bezpe�nosti v jiných ne~ m�stských oblastech, podaktivita B 

PoYízení po~ární techniky, v�cných prostYedkp po~ární ochrany  

 

 

I. ODDÍL (vyplní HZS kraje) 
 

01 Název HZS kraje vydávající stanovisko (dále jen >HZS kraje<) 
Hasi�ský záchranný sbor Kraje Vyso�ina 

 

02 Sídlo 

a) ulice a �íslo orienta�ní, �ást obce a �íslo popisné 

Ke Skalce 32 

b) Obec                                                                                            c) PS 

Jihlava 586 01 

 

03 Údaje o fyzické osob� oprávn�né k podpisu a vydání stanoviska 

a) hodnost 

plk. 

b) Jméno(-a) a pYíjmení 
Mgr. JiYí N�mec 

   

 

 04 Stanovisko HZS kraje je vydáváno: 
 

a) pro obec, která zYizuje jednotky po~ární ochrany (§ 29 zákona �. 133/1985 Sb., o po~ární 
ochran�, ve zn�ní pozd�jaích pYedpisp) - jednotky sboru dobrovolných hasi�p obce kategorie 
JPO II nebo JPO III, pYípadn�  JPO V (podle pYílohy zákona o po~ární ochran�) 
 

b) v návaznosti na vzorové technické podmínky komodity1 
Dopravní automobil 

zveYejn�né na https://www.hzscr.cz/clanek/irop-technika-pro-izs.aspx k datu  
12. �ervna 2023 

 

pod �.j. ze dne 
MV-135248-3/PO-OFS-2023 

 

 

 
1 Uve�te pYesný název komodity dle vzorových technických podmínek 

Elektronický podpis : 11.9.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. JiYí N�mec
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.12.2024 08:03:22-000 +01:00

https://www.hzscr.cz/clanek/irop-technika-pro-izs.aspx


 
 

2 

 

II. ODDÍL (vyplní �adatel) 
 

05 Název projektu, hash kód projektové ~ádosti 
PoYízení dopravního automobilu pro SDH Humpolec 3 Hn�vkovice, HASH kód 0mkNAV 

 

06 íslo a název zadávacího Yízení dle projektové ~ádosti 
1. zakázka malého rozsahu na dodávku v rámci projektu: PoYízení dopravního 

automobilu pro SDH Humpolec 3 Hn�vkovice 

 

07 Název komodity dle podkladu pro hodnocení, ke které je vydáváno souhlasné stanovisko  
HZS kraje 

PoYízení nového dopravního automobilu (skYíIový s 9 místy k sezení) 
 

08 Úplné zn�ní technických podmínek komodity, ke které je vydáváno souhlasné stanovisko 
HZS kraje 

Viz pYíloha �. 1. 
 

Údaje o ~adateli o vydání souhlasného stanoviska HZS kraje 

 

09 Jednotka sboru dobrovolných hasi�p kategorie2 

JPO II JPO III JPO V 

10 Název obce, IO 

Humpolec, I 00248266 

11 Sídlo 

a) ulice a �íslo orienta�ní, �ást obce a �íslo popisné 

Horní nám�stí 300 

b) obec                                                                                              c) PS 

Humpolec 39601 

12 Název obce s rozaíYenou ppsobností, do jejího~ správního obvodu obec svou dislokací 
spadá 

Humpolec 

  

III. ODDÍL (vyplní HZS kraje) 
 

13. HZS kraje posoudil soulad technických podmínek komodity uvedené v �ásti 08 tohoto 

Stanoviska se vzorovými technickými podmínkami komodity zveYejn�nými na 
https://www.hzscr.cz/clanek/irop-technika-pro-izs.aspx a potvrzuje: 

 

13.1 Výae uvedená komodita poYizovaná v rámci projektu v rozsahu dle pYedlo~ených 
technických podmínek pYisp�je ke zvýaení pYipravenosti jednotky SDH obce k pln�ní úkolp v 
souladu s naYízením kraje, kterým se stanoví podmínky ploaného pokrytí území kraje 
jednotkami po~ární ochrany nebo po~árního poplachového plánu kraje.  
 

 

 
2 Nehodící akrtn�te 

Elektronický podpis : 11.9.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. JiYí N�mec
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.12.2024 08:03:22-000 +01:00

https://www.hzscr.cz/clanek/irop-technika-pro-izs.aspx


 
 

3 

 

HZS kraje potvrzuje, ~e technické podmínky poZizované komodity ve zn�ní dle PZílohy 
�. 1 tohoto Stanoviska jsou v souladu se vzorovými technickými podmínkami komodity 
zveZejn�nými na https://www.hzscr.cz/clanek/irop-technika-pro-izs.aspx .                                                                                      

 

                                                           V&&&&&&&&&&&&. dne&&&&&.. 
 

                                                                                 podpis oprávn�né osoby 
                              otisk 

                             razítka 
 

 

 

IV. ODDÍL (vyplní �adatel) 
 

estné prohláaení 
 

Já, ní~e podepsaný:  Ing. Petr Machek, starosta m�sta Humpolce 

 

�estn� prohlaauji, ~e technické podmínky komodity posuzované HZS kraje pro ú�ely 
projektu IROP ve specifickém cíli 5.1 >Podpora integrovaného a inkluzivního 
sociálního, hospodáZského a environmentálního místního rozvoje, kultury, 
pZírodního d�dictví, udr~itelného cestovního ruchu a bezpe�nosti v jiných ne~ 
m�stských oblastech<, které jsou uvedené v PZíloze �. 1 tohoto Stanoviska, jsou 

identické s technickými podmínkami, které3  

 

budou uvedeny v zadávací 
dokumentaci pro realizaci 

zadávacího Yízení 
realizovaného v rámci 
projektu IROP 2021 3 

2027 

budou uvedeny v díl�í 
kupní smlouv� uzavírané 
v rámci projektu IROP 
2021 3 2027 na základ� 

existující rámcové smlouvy 

jsou uvedeny v kupní 
smlouv� uzavYené pYed 

datem vyhláaení 61. výzvy 
k pYedkládání projektp z 

IROP 2021 - 2027 

  

                                                                 V Humpolci, 9. 9. 2024  

 

                                                                   podpis statutárního zástupce ~adatele 
                              

 

 

 

 

 
3 Nehodící se akrtn�te 

Elektronický podpis : 11.9.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. JiYí N�mec
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.12.2024 08:03:22-000 +01:00

https://www.hzscr.cz/clanek/irop-technika-pro-izs.aspx


 
 

4 

 

V. ODDÍL (vyplní �adatel) 

 

 

 

PZíloha �. 1 Stanoviska HZS R 
k technickým podmínkám poZizovaného 

materiáln� technického vybavení  

 

  

ÚPLNÉ ZN�NÍ TECHNICKÝCH 
PODMÍNEK KOMODITY, KE KTERÉ  

JE VYDÁVÁNO SOUHLASNÉ 
STANOVISKO HZS KRAJE 

  

Elektronický podpis : 11.9.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. JiYí N�mec
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.12.2024 08:03:22-000 +01:00



 
 

5 

 

Technické podmínky  
pro dopravní automobil 

1. PYedm�tem technických podmínek je poYízení nového dopravního automobilu v provedení >Z< 
(základním), kategorie podvozku 1 >pro m�stský provoz<, s celkovou hmotností do 3500 kg (dále 
jen >DA<). 

2. Technická ~ivotnost DA je nejmén� 20 let, a to pYi b�~ném provozu u jednotky po~ární ochrany 
s ro�ním kilometrovým prpb�hem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA pln� funk�ní. 

3. Pro výrobu DA se pou~ívá pouze nový, dosud nepou~itý automobilový podvozek, který není v dob� 
dodání staraí 12 m�sícp, a pro ú�elovou nástavbu jsou pou~ity pouze nové a originální sou�ásti. 

4. Vaechny polo~ky po~árního pYísluaenství a vaechna zaYízení pou~ita pro montá~ do DA splIují 
obecn� stanovené bezpe�nostní pYedpisy a jsou dolo~ena návodem a pYísluaným dokladem 
(homologace, certifikát, prohláaení o shod� apod.). 

5. DA splIuje technické podmínky stanovené: 
a) pYedpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v R a veakeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA v�etn� výjimek, které jsou uvedeny v dokumentaci nezbytné pro 
registraci vozidla, 

b) vyhláakou �. 35/2007 Sb., o technických podmínkách po~ární techniky, ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpisp, 

c) vyhláakou �. 247/2001 Sb., o organizaci a �innosti jednotek po~ární ochrany ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpisp, 

a dále uvedené technické podmínky. 

6. Kabina osádky DA 

6.1. Kabinou osádky se rozumí prostor první Yady sedadel, kterou tvoYí sedadla pro velitele, pro 

strojníka a pro jednoho hasi�e, druhé Yady sedadel pro tYi hasi�e a tYetí Yady sedadel pro tYi hasi�e, 
nebo tYi evakuované osoby pYi pln�ní úkolp na úseku ochrany obyvatelstva. 

6.2. Sedadla jsou orientována po sm�ru jízdy. 

6.3. Kabina osádky je jednoprostorová, ned�lená a je vybavena tYemi dveYmi, z nich~ jedny jsou 
posuvné. 

6.4. Kabina osádky je vybavena analogovou vozidlovou radiostanicí kompatibilní s typem 

MOTOROLA DM 2600 a pYísluanou stYeaní anténou, které pro montá~ dodá výrobce DA 

(dodavatel). 

Analogová radiostanice splIuje parametry dle bodu 4 PYílohy �. 1, vyhláaky �. 69/2014 Sb., 

o technických podmínkách v�cných prostYedkp po~ární ochrany, v�etn� tla�ítkového mikrofonu 
umo~Iujícího u~ivatelsky zadat jednu sekvenci selektivní volby. 

6.5. Kabina osádky je vybavena dv�ma dobíjecími úchyty pro ru�ní svítilny s dobíjecím 
akumulátorem v provedení LED, ATEX, vod�odolná, nárazuvzdorná, úchyty pro montá~ dodá 
výrobce DA (dodavatel). 

6.6. Kabina osádky je vybavena: 
2 klimatiza�ní jednotkou a druhým vým�níkem topení umíst�ným v prostoru druhé a tYetí Yady 

sedadel, 

2 topením nezávislým na chodu motoru a jízd� o tepelném výkonu nejmén� 4 kW. 

6.7. DA je vybaven nejmén� airbagem Yidi�e a spolujezdce. 
6.8. Kabina osádky je dále vybavena: 

2 autorádiem s handsfree Bluetooth, 

Elektronický podpis : 11.9.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. JiYí N�mec
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.12.2024 08:03:22-000 +01:00



 
 

6 

 

2 v dosahu sedadla spolujezdce (velitele) dv�ma samostatnými automobilovými zásuvkami 
s nap�tím 12 V a elektrickým proudem ka~dé nejmén� 8 A trvale napojenými na zdroj 

a dv�ma zásuvkami USB s elektrickým proudem ka~dé nejmén� 2 A trvale napojenými 
na zdroj pro pYípadné napojení nabíjecích prvkp mobilních telefonp, 

7. Podvozek DA 

7.1. DA je konstruován v hmotnostní tYíd� L. Nejv�taí technicky pYípustná hmotnost DA 
je nejvíce 3500 kg. 

7.2. Výaka DA v nezatí~eném stavu (bez osádky a v transportní poloze v�etn� zvláatního výstra~ného 
zaYízení) je s ohledem na prostorové podmínky hasi�ské zbrojnice nejvíce 2700 mm. 

7.3. Výaka vnitYního prostoru DA je nejmén� 1750 mm (m�Yeno od podlahy po oblo~ení stropu DA). 

7.4. S ohledem na provoz DA v kopcovité krajin� je pro DA pou~it automobilový podvozek 
se jmenovitým m�rným výkonem nejmén� 25 kW na 1000 kg nejv�taí technicky pYípustné 
hmotnosti DA. 

7.5. DA je konstruován s uspoYádáním náprav 4 x 2. 

7.6. DA je vybaven zaYízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným zaYízením. 
7.7. Ob� nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na sn�hu 

a ledu s ozna�ením 3PMSF (>alpský atít<). 
7.8. Sou�ástí dodávky je náhradní kolo s pneumatikou, které je dodáno samostatn� pYíbalem. 

DA je vybaven veakerým pYísluaenstvím potYebným pro vým�nu kola a dalaí povinnou výbavou 
motorových a pYípojných vozidel stanovenou právním pYedpisem. 

7.9. DA je v prostoru místa nástupu strojníka (Yidi�e) do DA vybaven zásuvkou pro dobíjení 
a konzervaci akumulátorových baterií s nap�tím shodným v DA.  

Sou�ástí dodávky je pYísluaný protikus.  

7.10. DA je vybaven dv�ma zásuvkami pro pYipojení po~árních sv�tlometp 12 V. Zásuvky umíst�né 
vn� karoserie mají krytí nejmén� IP 54. 

7.11. Osv�tlení prostoru okolo DA je zajiat�no LED zdroji neoslIujícího bílého sv�tla umíst�nými vn� 
na bocích a zadní stran� DA. 

7.12. DA je v zadní �ásti vybaven LED sv�telným zaYízením v provedení >alej< vyzaYujícím sv�tlo 
oran~ové barvy a tvoYeným nejmén� 5 svítilnami (ka~dá s nejmén� 3 diodami). Sv�telné zaYízení 
umo~Iuje pracovat nejmén� ve 3 re~imech 3 sm�rování vlevo, výstra~ný mód a sm�rování 
vpravo. Ovládací prvky a signalizace �innosti jsou umíst�ny v dosahu sedadla Yidi�e. Zapojení 
sv�telného zaYízení znemo~Iuje jeho u~ití za jízdy DA. 

7.13. DA je vybaven ta~ným zaYízením typu ISO-50X pro pYipojení po~árního pYív�su kategorie O2 
o celkové hmotnosti nejmén� 2000 kg. Sou�ástí dodávky je redukce 13/7 pin. 

7.14.  DA je dále vybaven: 
2 centrálním zamykáním s dálkovým ovládáním, 
2 pYedními elektricky ovládanými okny, 
2 posuvnými okny v prostoru druhé Yady sedadel, 
2 elektricky ovládaná a vyhYívaná vn�jaí zp�tná zrcátka, 
2 pYedními lapa�i ne�istot, 
2 zadními lapa�i ne�istot, 
2 LED sv�tlomety pro denní svícení, 
2 parkovacími senzory vzadu, 
2 parkovacími senzory vpYedu, 
2 couvací kamerou, 

Elektronický podpis : 11.9.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. JiYí N�mec
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.12.2024 08:03:22-000 +01:00



 
 

7 

 

2 gumovými koberci na podlaze, 
2 ochranným krytem pod motorem. 

8. Zavazadlový prostor DA 

 Zavazadlový prostor DA je pYístupný dveYmi na zadní stran� karosérie a pYi ulo~ení pYedepsaného 
rozsahu po~árního pYísluaenství: 
a) umo~Iuje ulo~ení zavazadel v po�tu shodném s po�tem sedadel s velikostí ka~dého 

nejmén� 120 l a hmotností nejmén� 30 kg, 

b) má vyu~itelné rozm�ry nejmén� 1000 x 700 mm ve výace 900 mm od podlahy. Nejmenaí 
rozm�r musí být dodr~en v celé výace od podlahy, tedy od 0 a~ do 900 mm.   

V zavazadlovém prostoru jsou nejmén� �tyYi kotvící body s ta~nou silou ka~dého nejmén� 3 kN.  

 Zavazadlový prostor je od kabiny osádky odd�len pYepá~kou. 
 DA není vybaven zabudovaným zaYízením prvotního zásahu, motorovou stYíka�kou ani po~árním 

�erpadlem. 

 DA je vybaven stYeaním nosi�em s nosností nejmén� 100 kg pro ulo~ení zavazadel. StYeaní nosi� 
je tvoYen nejmén� 3 pYí�níky a pochozí ploainou s bo�nicemi pro ulo~ení zavazadel. Vstup na 
stYechu je zajiat�n ~ebYíkem s neklouzavou úpravou, vyrobeným z korozivzdorných materiálp. 
}ebYík je upevn�n na zadních dveYích vpravo. 

 Úchytné a úlo~né prvky v prostorech pro ulo~ení po~árního pYísluaenství jsou provedeny 
z lehkého kovu nebo jiného materiálu, s vysokou ~ivotností. 

9. Barevná úprava, zna�ení, nápisy 

9.1. Pro barevnou úpravu DA je pou~ita bílá barva odstínu RAL 9003 podle vzorníku RAL 841 GL 

nebo obdobná barva (celková barevná definice ·E f 3 od etalonu) a �ervená barva RAL 3024 

podle vzorníku RAL 841 GL nebo obdobná barva (celková barevná definice ·E f 3 od etalonu). 

Bílý vodorovný retroreflexní pruh je umíst�n po obou stranách karoserie DA v celé její délce. 

9.2. Na obou bo�ních stranách karosérie je v celé délce bílého zvýrazIujícího pruhu umíst�no liniové 
zna�ení v barv� ~luté. Výaka bílého zvýrazIujícího pruhu je nejmén� 200 mm a nejvíce 350 mm, 

v�etn� výaky liniového zna�ení. 
9.3. Barevná úprava DA je dopln�na o retroreflexní zvýrazIující prvky v provedení odstínu RAL 1026 

podle vzorníku RAL 841 GL nebo obdobná barva, v rozsahu celkové plochy polepu do 5 m2. 

9.4. V bílém zvýrazIujícím vodorovném pruhu na obou pYedních dveYích kabiny osádky je umíst�n 
nápis s ozna�ením dislokace jednotky. V prvním Yádku je text >SBOR DOBROVOLNÝCH 
HASIo<, ve druhém Yádku je uveden název obce >HUMPOLEC - HN�VKOVICE<. 

9.5. Na pYední �ásti karosérie kabiny osádky je umíst�n nápis >HASII< o výace písma 100 
a~ 200 mm. 

9.6. Veakeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy. 

10. Zvláatní výstra~né zaZízení 
10.1. Zvláatní výstra~né zaYízení umo~Iuje reprodukci mluveného slova. Jeho sv�telná �ást je na DA 

provedena v souladu s TP-STS/20-2019*, a to ve 2 samostatných celcích: 
a) hlavní �ást (dále jen sv�telné zaYízení), a  
b) doplIkové svítilny 

10.2. Vaechny prvky sv�telné �ásti zvláatního výstra~ného zaYízení mají �iré kryty. 

10.3. Sv�telné zaYízení je tvoYeno rampou o délce rovnající se nejmén� 3/5 aíYky stYechy DA. Rampa je 
vybavena rohovými moduly zajiaeujícími vykrytí potYebného vyzaYovacího úhlu 360° a nejmén� 
2 pYímými moduly - ka~dý s nejmén� 3 diodami pro zvýaení intenzity vyzaYovaného sv�tla ve 
sm�ru jízdy. Není-li z dpvodu konstruk�ního provedení DA nebo umíst�ní vybavení zabezpe�ena 

Elektronický podpis : 11.9.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. JiYí N�mec
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.12.2024 08:03:22-000 +01:00



 
 

8 

 

viditelnost vyzaYovacích úhlp rampy ze 360° ve vzdálenosti 20 m od ní (ve výace 1 m nad zemí), 
musí být sv�telné zaYízení DA tvoYeno i dalaími výstra~nými svítilnami pro dokrytí, rampou 
nevykrytých, úhlp. Sv�telné zaYízení vyzaYuje dle bodu 11, písm. b) TP-STS/20-2019* v re~imu 
dvojzáblesk (R65). Rampa mp~e být vybavena ochranným prvkem proti zachycení v�tví. 

10.4. DA je na pYední stran� kabiny osádky pod pYedním oknem vybaven 1 párem doplIkových svítilen 
(ka~dá svítilna s nejmén� 6 diodami). DoplIkové svítilny vyzaYují dle bodu 19 TP-STS/20-2019* 

v re~imu dvojzáblesk (R65). DoplIkové svítilny nejsou synchronizovány se sv�telným zaYízením. 
10.5. DoplIkové svítilny na pYední stran� kabiny osádky a pYímé moduly v ramp� pro zvýaení intenzity 

vyzaYovaného sv�tla ve sm�ru jízdy lze v pYípad� potYeby sou�asn� vypnout samostatným 
vypína�em na ovládacím panelu ZVZ. 

10.6. Vaechny sv�telné �ásti ZVZ jsou  provedeny pro dv� úrovn� svítivosti 3 DEN/NOC homologace 

podle EHK 65, tYída 2. Musí být zapojeny tak, aby na zm�nu intenzity okolního osv�tlení 
reagovaly v~dy jako celek, a to automaticky, nebo prostYednictvím ovlada�e umíst�ného v dosahu 
Yidi�e. 

10.7. Ovládací prvky ZVZ jsou umíst�ny v dosahu Yidi�e. 

10.8. Reproduktor ZVZ je umíst�n tak, aby jeho vyzaYování ve sm�ru jízdy nebylo zásadním zppsobem 
omezeno konstruk�ními prvky, karosérií a výbavou DA. Samostatný reproduktor mp~e být 
nahrazen dvojicí paraleln� zapojených a sfázovaných reproduktorp (o nejmén� stejných 
elektrických a akustických parametrech soustavy jako u samostatného reproduktoru). 

11. Po~ární pZísluaenství 
DA je vybaven následujícími polo~kami po~árního pYísluaenství: 

název po~árního pYísluaenství po�et 
kusp/párp 

dodá 
zadavatel 

dodá 
výrobce 

nástroj ru�ní vyproaeovací  1 0 1 

np~ (Yezák) vyproaeovací, na bezpe�nostní pásy 2 0 2 

páska vyty�ovací, �ervenobílá, délka 500 m 1 0 1 

prostYedky první pomoci (lékárna v batohu/kufru) podle TP-

TS/08-2016* v rozsahu povinné výbavy pro kategorii 2 
1 0 1 

pYístroj hasicí CO2, pYenosný, s hasicí schopností 89B 1 0 1 

pYístroj hasicí práakový, pYenosný, s hasicí schopností 34A a 
zároveI 183B 

1 0 1 

rukavice lékaYské pro jednorázové pou~ití nesterilní, nejmén� 100 
kusp v balení, materiál nitril, podle SN EN 455 

1 0 1 

sv�tlomet po~ární 12 V, v provedení LED, se sv�telným tokem 
nejmén� 1300 lm, IP nejmén� 54, s kloubovým magnetickým 
úchytem a kabelem o délce nejmén� 3 m pro napojení na 
elektroinstalaci DA 

2 0 2 

svítilna ru�ní akumulátorová s dobíjecím akumulátorem v 
provedení LED, ATEX, vod�odolná, nárazuvzdorná 

2 0 2 

*Technické podmínky vydané MV-GY HZS R jsou veZejn� dostupné ke sta~ení na webových 
stránkách: www.hzscr.cz/clanek/katalog-vydanych-technickych-podminek-pozarni-techniky-a-

vecnych-prostredku.aspx 

 

 

Elektronický podpis : 11.9.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. JiYí N�mec
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.12.2024 08:03:22-000 +01:00

http://www.hzscr.cz/clanek/katalog-vydanych-technickych-podminek-pozarni-techniky-a-vecnych-prostredku.aspx
http://www.hzscr.cz/clanek/katalog-vydanych-technickych-podminek-pozarni-techniky-a-vecnych-prostredku.aspx


_DGADE_DR--A_EN-BK_

2.0 EcoBlue 96 kW/ 130 k

Nabídka spolenosti EMBEFOR s.r.o.
na dopravní automobil DA - L1Z na

podvozku Ford Transit

Transit  Kombi M1 a DCiV V363 I CA L2 350 Trend

BRQAWWA
Interiér: 3KPZH/ebo /  Látka Capitol/City / PYevodovka: 8st. automatická

Nadstandardní výbava:

JBBAC Bixenonové sv�t lomety s LED denním svícením a stat ickými odboovacími
sv�t ly

B3AAD Posuvná okna v druhé Yad�; na pYání pro Kombi, st andardn� pro DCiV; nelze
kombinovat  s elekt r icky ovládanými boními posuvnými dveYmi vpravo

C1DAB Ta�né zaYízení vetn� systému stabil izace pYív�su TCS; nelze pro L4

A3EAB Lapae neist ot  vpYedu

Standardní výbava:

Sada Technology
- systém Pre-Collision Assist - sni�uje riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) nebo jiným
vozem (do maximální rychlosti vozu), výstraha v pYípad� hrozícího nebezpeí, autonomní nouzové brzd�ní a asistent pro kYi�ovatky s detekcí
protijedoucích vozo pYi pokusu o odboení vlevo
- Tempomat
- Asistent pro jízdu v pruzích - varování pYed opuat�ním jízdního pruhu vetn� systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu
- Sledování bd�losti Yidie
- Funkce rozpoznávání dopravních znaek omezujících rychlost
- Zadní parkovací senzory
- PYední parkovací senzory
- Zadní parkovací kamera s asistentem pro pYipojení pYív�su
- PYední mlhové sv�tlomety
- vn�jaí LED osv�tlení vstupu do nákladového prostoru vzadu
FordPass Connect
- vestav�ný modem s pYipojením 5G
- vzdálené ovládání vozidla pomocí mobilní aplikace FordPass
- online aktualizace softwaru vozidla (OTA) vetn� mapových podklado (pouze v kombinaci s vestav�ným naviganím systémem)
- mo�nost rozaíYené konektivity díky pYedplatným FordPass (napY. slu�ba odcizení vozidla Ford Secure, dopravní informace Local Hazard Information a
dalaí)
Systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem - autorádio DAB/DAB+ , konverzaní rozpoznávání hlasu (v eském jazyce) a bezdrátové pYipojení funkcí



Android Auto/Apple CarPlay, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory, ovládání rádia na volantu
Automatická klimatizace vpYedu
Elektrické pYídavné topení vpYedu; pouze pro Kombi
Samostatná baterie H7 AGM 80 Ah
Halogenové sv�tlomety
Denní svícení
Automatické pYepínání dálkových sv�tlometo
Mlhové sv�tlomety vpYedu a vzadu
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, dva sklopné klíe pro spalovací provedení a E-Transit s akumulátorem 68 kWh, jeden sklopný klí a jeden s
pevným dYíkem bez dálkového ovládání pro E-Transit s akumulátorem 89 kWh
Dva sklopné klíe s dálkovým ovládáním centrálního zamykání
Konfigurovatelné zamykání 2
Palivová nádr� min. 70 l
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplIování paliva
Stop-Start, nelze pro AWD
Kombi: voz kategorie M1 bez pYepá�ky
Airbag Yidie
Airbag spolujezdce, vypínatelný; na pYání pro DCiV
Elektronický stabilizaní systém ESP - v. ABS, ochrany proti pYevrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakní kontroly,
automatických varovných sv�tel pYi nouzovém brzd�ní a systému ochrany proti bonímu v�tru
Upozorn�ní na nezapnuté bezpenostní pásy ve vaech Yadách
8" barevný displej palubního poítae, digitáln�-analogový pYístrojový atít
Elektronická parkovací brzda
Stropní konzole vpYedu
Oblo�ení stropu ve vaech Yadách; pouze pro Kombi
Gumová podlaha ve vaech Yadách
Uzamykatelná schránka pYed spolujezdcem
Sada sedadel 18A - tmavé látkové potahy, sedadlo Yidie nastavitelné v 8 sm�rech s loketní a bederní op�rkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným
stolkem, stropní a boní airbagy vpYedu (pouze pro Kombi)
Úzké trojsedadlo v druhé Yad� a trojsedadlo v tYetí Yad�, vyjímatelná; pouze pro Kombi
Bez pYepá�ky; pouze pro Kombi
Oblo�ení st�n nákladového prostoru do poloviny výaky
Osv�tlení nákladového prostoru
Vn�jaí LED osv�tlení vstupu do nákladového prostoru
Maska chladie s 3 �ebry v erném designu
StYedn� vysoká stYecha; nelze pro L4
VyhYívané elní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostYikovae
Elektricky ovládaná okna vpYedu, okno Yidie s jednodotykovým otevYením/zavYením
Tónovaná skla
Pevná okna v druhé Yad�; pouze pro Kombi
Pevná okna v tYetí Yad�; pouze pro Kombi
Elektricky ovládaná a vyhYívaná vn�jaí zp�tná zrcátka; standardn� pro 350
Boní posuvné dveYe vpravo
Zadní záv�sné dveYe s otevíráním do 200°; standardn� pro L2 a L3, nelze pro L4
Okno v zadních dveYích, vyhYívané; standardn� pro Kombi
VnitYní zp�tné zrcátko; nutno kombinovat s vyhYívaným oknem v zadních dveYích, standardn� pro Kombi
Zadní st�ra; pouze s dveYmi s otevíráním do 200°, nutno kombinovat s oknem v zadních dveYích, nelze pro L4; standardn� pro Kombi
Lapae neistot vzadu
Ocelové ráfky 6.5x16", pneumatiky o rozm�ru 235/65R16

Brianderson
Razítko




